【TSS Asian Regional Meeting 2022】演題募集・参加登録のご案内

日本移植学会

会員 各位

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

2022 年 11 月 25 日（金）・26 日（土）に京都産業会館ホールにて開催されます、

TSS Asian Regional Meeting 2022 の開催にあたり、

多大なるご協力・ご支援を賜り誠にありがとうございます。

国際移植学会 The Transplantation Society (TTS) は、

これまで臓器移植における最先端の基礎研究に関する学術集会として

2 年毎に Basic Science Symposium を開催してまいりました。

その後基礎研究に限らない最先端の研究発表の場として

Transplantation Science Symposium (TSS)と名称を変更し、

国際学会として現在に至っております。

アジアにおける臓器移植医療の普及は近年めざましく、

本シンポジウムでは、最先端のトピックを盛り込んだ学術交流を通じて、

アジアのレベルアップを目指してまいります。

参加者の皆様からは、一般演題として

基礎研究から臨床研究まで臓器移植に関するあらゆるテーマを募集しています。

演題募集締め切りが 2022 年 8 月 15 日（月）正午と迫ってまいりました。

是非この機会に奮ってご応募いただければ大変幸甚に存じます。

■演題登録URL■

https://www.congre.co.jp/tss2022/abstract.html

【演題登録締め切り】

2022 年 8 月 15（月）正午

演題登録の際には合わせて参加登録もしていただけますと幸いです。

https://www.congre.co.jp/tss2022/abstract.html

■参加登録 URL

https://www.congre.co.jp/tss2022/registration.html

【参加登録期間】

2022 年 4 月 11 日（月）～10 月 31 日（月）

Early Bird: 2022 年 4 月 11 日（月）～8 月 31 日（水）

Standard: 2022 年 9 月 1 日（木）～10 月 31 日（月）

------------------------------------------------------------------------------------------------

本シンポジウムへの参加は日本移植学会移植認定医審査のための

研修点数として算定されます。

------------------------------------------------------------------------------------------------

皆様の演題ご応募・本シンポジウムへのご参加を、心よりお待ち申しあげております。

謹白

TSS Asian Regional Meeting 2022

会 長：今村 亮一（大阪大学大学院医学系研究科器官制御外科学講座(泌尿器科学) 准教

授）

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

＜お問い合わせ先＞

TSS Asian Regional Meeting 2022 運営事務局

〒541-0047

大阪市中央区淡路町 3-6-13 株式会社コングレ内

Email: tss2022@congre.co.jp

※新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、

テレワークを実施しております。

当面の間、E-mail にてお問合せいただきますようお願いいたします。

 ++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

https://www.congre.co.jp/tss2022/registration.html